行政单位办公家具采购合同书最新整理版

供方：_________（以下简称甲方）

需方：_________（以下简称乙方）

经双方洽谈，根据《中华人民共和国 合同法 》有关规定，特签订以下合
同：

一、合同内容：

1、办公桌台：规格，_________，附柜，_________，用高密度板压木皮制
作。

2、书柜：规格_________._________为主材制作。

3、椅子按国家标准的高度配套。

4、款式按样板。

二、数量、单价及金额：

制作小学部办公桌椅共_________套，

价格：桌台为_________元/套（含附柜），椅子为_________元/张，_____
____个三聚氨板书柜，为_________元/个。总金额：_________元。（备注按已
有的规格、款式、尺寸、质量现场量取后制作）。这些价格为不变价，含税费、
安装及运费等，需方不再承担其它任何费用。

三、质量要求：

甲方按乙方要求制作样板，样板须经乙方认可并封板，甲方按样板生产、
交货，如有制作问题由甲方负责修改。（注：用料、材质、尺寸必须按乙方样
板，如果末按乙方样板生产，而导致教职工无法使用由甲方负责更换，并承担
相应的经济责任。）

四、加工、售后服务方式：

甲方负责全包工包料，严格按照样板要求制作。五年保修，终生保养。

五、交货时间及地点：

在________年____月____日前交货，交货地点在_________仓库。

六、验收标准及方式：

甲方交货给乙方进行验收，验收以所封样板为标准。验收合格，双方办理
交接手续。如不合标准，甲方负责修改或更换直至验收合格为止。乙方提出小
批量的增补，甲方应按原价和乙方提出的交货时间，保质保量地按时完成。

七、包装、装卸、运输方式及费用：

包装必须按厂家原包装标准，装载必须与运输方式相符，期间损坏、费用
均由甲方负责。包装不予退还。

八、付款方式及期限：

即货到验收合格后付总货款的90%，扣留10%货款为一年期质量 保证金 。
保证金到期无质量问题付清。

九、违约责任：

1、甲方违约责任：

a　甲方如中途变更订做，应赔偿乙方因此而造成的损失。

b　甲方如中途废止合同，应赔偿乙方因此造成的全部经济损失。

c　甲方如超过合同规定日期交货，每推迟一天按合同总额的1%向乙方偿
付违约金。

2、乙方违约责任：

a　乙方如中途变更订做，应赔偿甲方因此造成的损失。

b　乙方如中途废止合同，应赔偿甲方因此造成的全部经济损失。

c　乙方如无故超过合同规定期限付款，每推迟一天按合同总额的1%向乙
方偿付违约金。

十、甲、乙双方必须严格认真地履行合同，如由于人力不可抗拒的原因而
造成不能履行合同，经双方协商或有关机关证明，可免予承担经济责任。

十一、本合同如有未尽事宜，须经双方协商修订，协商不成按经济合同法
有关规定执行。本合同一式贰份，双方各执一份，自签字之日起生效。

甲方（盖章）：_________ 乙方（盖章）：_________

地址：_________________ 地址：_________________

代表（签字）：_________ 代表（签字）：_________

电话号码：_________ 电话号码：_________

开户银行：_________ 开户银行：_________

银行帐号：_________ 银行帐号：_________

________年____月____日 ________年____月____日

	行政单位办公家具采购合同书最新整理版